Wien, Nat. 4826 f. 113—159: Anon. II.

477 Creationem. — Creare aliquando accipitur. 461

478 Creationem. — Cum per creaturas. 729

479 Creationem. — Determinato de mysterio unitatis. 1558

- 480** Creationem. — Deum esse creatorem. 872
- 481** Creationem. — Deum esse creatorem rerum. 1619
- 482** Creationem. — Distictio prima continet. 23
- 483** Creationem. — Distinctio prima huius. 23
- 484** Creationem. — Dividitur ergo iste liber in partes duas. In prima determinavit de creaturis in communi. In secunda determinavit de eis in speciali quantum ad considerationem theologiae. De secunda ibi: De angelica. Prima in duas. In prima determinat de creaturis secundum exitum earum a principio. In secunda determinat de eis secundum ordinem earum in ultimum finem.
- Creationem. — In isto secundo libro Magister agit de emanatione rerum a primo ente. Et in prima distinctione agit de illa in generali. Et in primo capitulo vult illam conclusionem: Quod omnes res distinctae a Deo emanaverunt a Deo per creationem.
- Expl.: mediantibus istis ad vitam aeternam pervenitur, quam nobis concedat etc.
- Leipzig, Univ. 418 f. 94—151: Anon. II, geschrieben 1410.
- 485** Creationem. — Dividitur hic liber in duas partes. 1403
- 485,1** Creationem. — Doctrina huius libri qui est de consideratione. 1434
- 486** Creationem. — Elidens errores. 800
- 487** Creationem. — Et creare proprie est de nihilo. 934
- 487,1** Creationem. — Expletis laboribus circa agrum mysticum. 2528
- 488** Creationem. — Fecit autem Deus rationalem. 1431
- 489** Creationem. — Habitum est quod liber iste totus. 1055
- 490** Creationem. — Hic dicit primo. 2490
- 491** II Creationem. — Hic incipit liber secundus sententiarum qui prima sua divisione in quattuor partes dividitur. Prima pars agit de rerum creatione.
- Circa cuius declarationem moveo talem quaestionem: Utrum unicum rerum primum principium potuerit habere creationem sibi coaeternam.
- Expl.: Defectibilitas non est a Deo.
- III Hic est principium tertii libri sententiarum in quo principaliter tria tractantur. Primum est de Christo Deo et homine.
- Utrum incarnatio Verbi divini sit possibilis. Arguitur quod non. Quia quod potest incarnari potest componi.
- Expl.: In lege antiqua ex circumstantia.
- IV Samaritanus. — Hic ponit Magister in principio quarti sententiarum qui liber dividitur in duas partes principales secundum quod.
- Circa materiam primae partis huius distinctionis quaero: Utrum sacramentum possit definiri. Et arguitur quod non.
- Expl.: Apparebimus in gloria.
- clm 8944 f. 1—159: Anon. I—IV [geschr. v. Bernardus Aicher, Stud. Argentin. 1465].
- 492** Creationem. — Hic incipit secundus liber sententiarum in quo Magister postquam egit. 697
- 493** Creationem. — Hic incipit secundus liber sententiarum qui continuatur. 324